
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Aanvraag Vangnetuitkering 2017 voor tekort 
Rijksbijdrage BUIG

1329708

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1329693

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1332905 d.d. 29 
mei 2018;

BESLUIT:

In te stemmen met de verklaring van het college in het aanvraagformulier Vangnetuitkering 2017 over 
de genomen maatregelen, middels ondertekening van het aanvraagformulier

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
2 juli 2018.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1329708
1/1


